[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015                                                                                            № 384
село Красносельское

Об утверждении Плана-графика перевода
предоставления в электронном виде муниципальных услуг, (функций) администрации Красносельского сельского
поселения Динского района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях выполнения требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и  согласно рекомендуемому унифицированному реестру муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности, утвержденному приказом управления информатизации и связи Краснодарского края от 05.11.2013 № 97, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План-график перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг, (функций) администрации Красносельского сельского поселения Динского района (прилагается).

2. Назначить ответственным за реализацию плана–графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг Кныш М.В.- главу Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Назначить ответственным техническим специалистом за реализацию плана–графика перехода к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг Рокитянскую И.А.- главного специалиста администрации Красносельского сельского поселения Динского района

4. Главному специалисту администрации И.А.Рокитянской настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                             М.В. Кныш